
CARGO: B01 –PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  - EDUCAÇÃO INDIGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Emili Correa Rodrigues Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

2º Osvaldina Pêgo Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

3º JOSIANE PINTO PEREIRA Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

4º Angélica Monteiro Pêgo dos Santos Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

5º Cristina Oliveira Santos Lemos Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

6º SURIANA CARLOS VIEIRA Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

7º Maria da Penha Barros Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

8º Cleia Amancio da rocha Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

9º Marilene Mauricio Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

10º Gefferson Pereira Marques Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

11º Izabela Albuguethi De Marchi Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

12º Bianca Sizenando Carlos Pêgo Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

13º Aline de Oliveira Sperandio Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

14º camila dos santos souza Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

15º Rosiane Neves Pereira Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Jaqueline Santos de Aragão Comboios 30/1/2023 9:00h

2º Maria da Penha Barbosa Comboios 30/1/2023 9:00h

3º Miriam Barreira dos Santos Comboios 30/1/2023 9:00h

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º DAYANE GONÇALVES DA SILVA LOUREIRO Irajá 30/1/2023 9:00h

2º Maria Lilia Brito Da Silva Favarato Irajá 30/1/2023 9:00h

3º Ramona Pessotti da Vitoria Irajá 30/1/2023 9:00h

4º Jaqueline Bonfa de Castro Irajá 30/1/2023 9:00h

5º Simony de Santana Loures Irajá 30/1/2023 9:00h

6º Ediely Loureiro de Souza Irajá 30/1/2023 9:00h

7º Eliete Viana de Souza Irajá 30/1/2023 9:00h

8º Keity de Oliveira Rodrigues Irajá 30/1/2023 9:00h

CARGO B02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS -  EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Alessandra Rodrigues Cardozo Pajehú Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

2º Ana Lúcia da Vitória Rodrigues Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

3º Danieli Silva Miranda Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

4º Evelany Pereira Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

5º Indianara da Silva Lemos Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

6º Roberta Dos Santos Pêgo Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

7º Évelim Felipe de Souza Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

8º Rosimeire Brito da Silva Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

9º Ezabelle Pinto Banhos Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

10º Moniani Pereira Marques Benedito Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

11º Fabiane Coser Matos Monteiro Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

12º Virlania Silva Sales Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

13º Laionara Nunes da conceição Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Marli Alves Comboios 30/1/2023 9:00h

2º Jeannie dos Santos Matheus Comboios 30/1/2023 9:00h

3º Tainá dos Santos Matheus Barbosa Comboios 30/1/2023 9:00h

4º Ana Paula Matheus Barbosa Coutinho Comboios 30/1/2023 9:00h

5º Maria Helena Pereira dos Santos Comboios 30/1/2023 9:00h

6º ALAIR SEVERO ELESIARIO Comboios 30/1/2023 9:00h

7º LUZIA FLRORENCIO RODRIGUES Comboios 30/1/2023 9:00h

CARGO B04 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS -  HISTÓRIA - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º PATRICIA DA SILVA PEREIRA Comboios 30/1/2023 9:00h

2º Simony Matheus Barbosa Comboios 30/1/2023 9:00h

3º Joselda Coutinho Passos Comboios 30/1/2023 9:00h

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED Nº 006/2022 -MAGISTERIO

1ª Chamada – Edital SEMED 006/2022 - INDIGENA

A Comissão do Processo Seletivo SEMED 006/2022 informa que de acordo com o cronograma abaixo, o candidato deverá se apresentar no dia,

horário e local estipulado, munido de originais e cópias dos documentos com dados pessoais, comprovação de escolaridade, pré-requisito,

comprovação de experiência profissional e qualificação profissional, para conferência.

Local de atendimento: - SEMED



CARGO B05 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS FINAIS -  MATEMÁTICA - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Silvana Maria Aparecida Viana Santos Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

2º Aline Dutra Pereira Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

3º ANDRY JEFERSON PAJEHU DE LIMA Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

4º ALEXANDRE BATISTA DOS SANTOS Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

5º Jonas Pereira Coutinho Caieiras Velha 30/1/2023 9:00h

CARGO B010 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -LINGUA INDGENA TUPI- EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Lorrani Coutinho Rodrigues Comboios 30/1/2023 9:00h

CARGO B011 - PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º MARIANE MARQUES FERREIRA VICENTE Irajá 30/1/2023 9:00h

CARGO: B01 –PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  - EDUCAÇÃO INDIGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Emili Correa Rodrigues Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

2º Osvaldina Pêgo Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

3º JOSIANE PINTO PEREIRA Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

4º Angélica Monteiro Pêgo dos Santos Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

5º Cristina Oliveira Santos Lemos Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

6º SURIANA CARLOS VIEIRA Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

7º Maria da Penha Barros Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

8º Cleia Amancio da rocha Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

9º Marilene Mauricio Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

10º Gefferson Pereira Marques Caieiras Velha 30/1/2023 9:30h

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Jaqueline Santos de Aragão Comboios 30/1/2023 9:30h

2º Maria da Penha Barbosa Comboios 30/1/2023 9:30h

3º Miriam Barreira dos Santos Comboios 30/1/2023 9:30h

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º DAYANE GONÇALVES DA SILVA LOUREIRO Irajá 30/1/2023 9:30h

2º Maria Lilia Brito Da Silva Favarato Irajá 30/1/2023 9:30h

3º Ramona Pessotti da Vitoria Irajá 30/1/2023 9:30h

4º Jaqueline Bonfa de Castro Irajá 30/1/2023 9:30h

5º Simony de Santana Loures Irajá 30/1/2023 9:30h

6º Ediely Loureiro de Souza Irajá 30/1/2023 9:30h

7º Eliete Viana de Souza Irajá 30/1/2023 9:30h

8º Keity de Oliveira Rodrigues Irajá 30/1/2023 9:30h

CARGO B010 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -LINGUA INDGENA TUPI- EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º Lorrani Coutinho Rodrigues Comboios 30/1/2023 9:30h

CARGO B011 - PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO - EDUCAÇÃO INDÍGENA

Classificação Nome Aldeia Data Horário

1º MARIANE MARQUES FERREIRA VICENTE Irajá 30/1/2023 9:30h

RECLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM A LEI Nº 4.439, DE 15/02/2022


